Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5

«Центр современных индустриальных технологий»

(МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»)

ПРИКАЗ

г. Рассказово

01.09.2023г. №478

Об организации работы школьного научного общества

обучающихся «КвантУм»

В целях развития творческого мышления, интеллектуальной

инициативы, самостоятельности одарённых школьников, привлечения
обучающихся к научно-исследовательской и творческой деятельности в
различных областях науки и техники,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Состав ШНОУ «КвантУм» на 2023-2024 учебный год

(Приложение№1).
1.2. План работы ШНОУ «КвантУм» на 2023-2024 учебный год

(Приложение№2).
2. Координацию деятельности школьного научного общества обучающихся

«КвантУм» возложить на заместителя директора по УВР Горелкину О.В.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                            Л.А.Болтнева

Приложение №1
к приказу МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

от 01.09.2023 №478

Состав ШНОУ «КвантУм» на 2023-2024 учебный год

Руководитель общества – Горелкина О.В., заместитель директора по УВР.
Координаторы общества – Михалева А.Н., заместитель директора по УВР,

Спасская Л.В., заместитель директора по УВР

Руководители секций:

Секция физико-математического направления - руководители: Капранова Т.В.,
Хулина Н.Ю.
Секция естественнонаучного направления - руководитель Тихонова Е.Н.
Секция историко-краеведческого направления - руководитель Савельева А.В.
Секция гуманитарного направления - руководители: Кутукова Н.И., Горшкова
Т.А.
Секция информационно-технологическая- руководители: Желтова Н.Н.,
Григорьева Н.В.
Члены ШНОУ:

№
п/п

ФИ учащегося Класс

1.  Гриднева Елизавета 1а

2.  Клинкова Ева 1а

3.  Росляков Данил 1а

4.  Вартанова Виктория 1б

5.  Шаныгина Ева 1б

6.  Шаныгина Николь 1б

7.  Шаныгина София 1б

8.  Меркулова Анастасия 1г

9.  Коломникова Варвара 2а

10.  Михайлов Егор 2а

11.  Ситников Артем 2а

12.  Барсуков Владимир 2в

13.  Пеньшина Ксения 2в

14.  Тормасина Алена 2в

15.  Дунаев Алексей 2г

16.  Брусенцева Варвара 3а

17.  Петрова Диана 3а

18.  Васильев Олег 3б

19.  Кутузова Елизавета 3б

20.  Девальд Виктория 3в

21.  Попов Илья 4а

22.  Окорокова Вероника 4в

23.  Савватеева Мария 5а

24.  Загородникова Варвара 5в

25.  Крылова Кристина 5в

26.  Козлов Вадим 5в

27.  Сарыев Андрей 5в

28.  Терехова Маргарита 5в

29.  Челюстникова Елизавета 5в

30.  Беспалова Виктория 5д

31.  Лапынина Ольга 5д

32.  Максимова Софья 5д

33.  Татаринов Артём 5д

34.  Терентьев Кирилл 5д

35.  Архипова Злата 6а

36.  Маркина Анастасия 6а

37.  Сироткина Екатерина 6а

38.  Краснова Диана  6в

39.   Рыбина Ангелина 6в

40.  Волокитина Алина 6в

41.  Мудрецов Матвей 6в

42.  Автамонов Владимир 6в

43.  Одинцов Евгений  7б

44.  Боброва Екатерина 7в

45.  Курапова Дарья 7в

46.  Кондрашова Елизавета 7в

47.  Антонова Полина 7в

48.  Барсуков Вадим  8б

49.  Корнева Дарья 8б

50.  Перегудов Артем 8б

51.  Кублякова Евгения 8в

52.  Гололобова Ульяна 8в

53.  Ермакова Лилия 9б

54.  Щукин Даниил  9б

55.  Панфёрова Наталия 9б

56.  Гриднева Дарья 9в

57.  Кардаш Эвелина 9в

58.  Куприянова Юлия  9в

59.  Коченкова Софья 9г

60.  Кузнецова Софья 6 а

61.  Маркова Анастасия 6 а

62.  Пономарёва Светлана 6 а

63.  Сироткина Екатерина 6 а

64.  Черникова Татьяна 6 а

65.  Волокитина Алина 6 в

66.  Краснова Диана 6 в

67.  Мудрецов Матвей 6 в

68.  Мелешкина Мария 6 в

69.  Рыбина Ангелина 6 в

70.  Шильцина Вероника 6 в

71.  Грушина Маргарита 6 г

72.  Князькова Виктория 6 г

73.  Антонов Дмитрий 7 а

74.  Привалова Софья 7 а

75.  Слюняева Елизавета 7 а

76.  Тарасов Дмитрий  7 а

77.  Горшков Илья 7 б

78.  Ковалева Дарья 7 б

79.  Козлова Анастасия 7 б

80.  Непряхин Владислав 7 б

81.  Одинцов Евгений 7 б

82.  Сластунова Ксения 7 б

83.  Антонова Полина 7 в

84.  Акимова Ксения 7 в

85.  Кондрашова Елизавета 7 в

86.  Курапова Дарья 7 в

87.  Ониани Григорий 8 а

88.  Соловьева Полина 8 а

89.  Сошников Кирилл 8 а

90.  Шерстеникин Иван 8 а

91.  Гвоздева Екатерина 8 б

92.  Козлова Дарья 8 б

93.  Корнева Дарья 8 б

94.  Перегудов Артем 8 б

95.  Бородина Яна 8 в

96.  Бакатанова Алина 9 а

97.  Поляк Варвара 9 а

98.  Ситчихина Софья  9 а

99.  Белякова Ангелина 9 б

100.  Булгакова Анна 9 б

101.  Гриднева Дарья 9 в

102.  Мордовина Виктория 9 в

103.  Белозёрова Мария  9 г

104.  Киселёва Софья  9 г

105.  Коченкова Софья  9 г

106.  Хлыстова Анастасия 9 г

107.  Балабаева Анастасия 10в

108.  Болтнева Таисия 10в

109.  Калинина Варвара 10в

110.  Акимов Михаил 10б

111.  Банникова Марина 10б

112.  Желтова Александра  10б

113.  Котов Александр 10б

114.  Нищев Максим 10б

115.  Воронцова Вероника 11б

116.  Жидких Олег Геннадиевич  11б

117.  Салангин Данила Олегович  11б

Приложение №2

к приказу МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

            от 01.09.2023г.№478

План работы ШНОУ «КвантУм» на 2023-2024 учебный год

Сроки
проведения

№
п/п

Мероприятия  Ответственные

Октябрь  1  Подготовка и проведение организационного
собрания ШНОУ

Руководитель ШНОУ

2  Заседание Совета ШНОУ. Выборы Совета ШНОУ.
Утверждение плана работы на текущий учебный
год.

Координаторы

ШНОУ

3  Утверждение тематики исследований
обучающихся на текущий учебный год.

Совет ШНОУ

4  Утверждение графика занятий и консультаций.
Прием новых членов ШНОУ.

Совет ШНОУ

Ноябрь-

декабрь
1

Участие членов ШНОУ в муниципальном этапе
Всероссийских предметных олимпиад.

Руководители секций

2 Заседания Совета ШНОУ.
Подведение итогов участия членов ШНОУ в
олимпиадах, конкурсах и конференциях в первом
полугодии учебного года.

Совет ШНОУ

Январь-

февраль

1  Участие членов ШНОУ в региональном этапе
Всероссийских предметных олимпиад.

Руководители секций

2  Составление плана и подготовка к проведению
Дня науки 6 февраля.

Совет ШНОУ

Март 1   Составление плана и подготовка к проведению
школьной научно-практической конференции
«КвантУм»

Руководитель ШНОУ,
координаторы
ШНОУ, руководители
секций, Совет ШНОУ

21.03.2024г. 2 Проведение школьной научно-практической
конференции  «КвантУм»

Руководитель ШНОУ

Май 1 Подведение итогов работы ШНОУ в 2023-2024

учебном году.
Руководитель ШНОУ

		2024-04-10T11:49:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 "ЦЕНТР СОВРЕМЕННЫХ ИНДУСТРИАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ"